
 1

 

Comune di Marineo 

 Prov. Palermo 
 -----.------ 

 

 

 

 

 

 

DETERMINA    DEL     RESPONSABILE  

DEL SERVIZIO ATTIVITA’  SOCIO- CULTURALI 

 

 

N.   124   del 04.06.2010  
 

 

 

OGGETTO: Impegno spesa per diritti SIAE spettacolo musicale  

 
      L’anno duemiladieci, il giorno noto del mese di  , in Marineo, presso la sede del  

Comune di Marineo, il sottoscritto Antonino Scarpulla  nella qualità di Responsabile 

del Servizio Attività socioculturali del  Comune di Marineo, ha adottato il presente 

provvedimento 

 

                                                                        IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

                                                                                      Dr. Antonino Scarpulla 

 

 

 

 

Visto di regolarità contabile ai sensi dell’art. 33 del vigente regolamento di Contabilità 

 

 

Marineo li,                                                                            IL Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                                                                    (D. ssa Giovanna Lo Piccolo) 

 
 

 

 

 



 2

   

Impegno spesa per diritti SIAE spettacolo musicale 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

 

    Premesso che dal 4 al 13 giugno avrà luogo a Marineo una serie di manifestazioni legate alla 

festa del SS. Sacramento durante la quale verrà realizzata l’infiorata che attrae numerosi turisti e 

soprattutto coinvolge le associazioni giovanili nella realizzazione dei numerosi quadri dell’infiorata 

stessa 

    Dato atto che il 05-06 giugno la congregazione ha organizzato un evento musicale questa A.C. ha 

provveduto al pagamento dei diritti SIAE  

Sentita l’agenzia mandataria di Misilmeri  circa il costo dei diritti per la Notte dell’Infiorata (04-05 

giugno c.a) durante la quale sono previsti uno spettacolo per il 04 giugno e lo spettacolo di Max 

Potamo&the Vintage per il 05 giugno c.a.  

    Dato atto che ascendono a Euro 586,22 

    Visto il bilancio in corso di approvazione 

    Che nelle more dell’approvazione del bilancio è possibile intervenire in dodicesimi sullo 

stanziamento definitivo del decorso esercizio dove nell’intervento sul settore cultura e iniziative 

culturali trovasi sufficiente disponibilità. 

    Dato atto che alla spesa può farsi fronte con fondi allocati al cap “  754” 

 

DETERMINA 

 

     Impegnare la somma di Euro 586,22 per pagamento diritti SIAE per in occasione degli spettacoli 

musicali del 04 e 05 giugno 2010 

 

    Impegnare la somma di Euro 586,22 sul cap “754” 

 

 
 

 

                                                                                                  Il Responsabile del Servizio 

                                                                                                      Dr. Antonino Scarpulla 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4

 

 

 

 

AFFISSA ALL’ALBO PRETORIO IL_____________ 

 

 

DEFISSA IL__________________ 

 

 

 

 

 

                                                                                      IL MESSO 

 

                                                                                            _____________________________ 

 

________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO Comunale 

 

 

 

        CERTIFICA 

 

 
Su conforme  relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente 

determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi 

a decorrere dal giorno festivo senza opposizioni o reclami 

 

 

Marineo li_____________ 

 

 

 

 

                                                                                                    IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                          (Dr. Antonino Macaluso) 

 

 
 

 

 

 


